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Sjarmerende hytte i  
skjærgården ‑ 3  
båtplasser ‑ Solrik og  
idyllisk beliggenhet ‑ Kort  
Velkommen til Svensholmen – en sjelden perle i Kristiansands vakre  
skjærgård! Dette er stedet for deg som drømmer om et enkelt,  
autentisk hytteliv omgitt av natur, sjø og ro. Hytta ligger vakkert og  
usjenert til på Svensholmen, med nærhet til både Bragdøya og  
Langøya, og er en del av et større friluftsområde som byr på flotte  
turmuligheter, svaberg, sandstrand, badeplasser og ekte sørlandsidyll. 

Verdt å merke seg: 
‑ 2 soverom 
‑ Solrik beliggenhet nær sjøen og grenser mot stort friområde
‑ Del av populært friluftsområde
‑ 3 Båtplasser 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 990 000,‑
Omkostn.: Kr 101 100,‑
Total ink omk.: Kr 4 091 100,‑
Selger: Randi Sørensen
 
Salgsobjekt: Fritidseiendom
Eierform: Eiet
Byggeår: 1910
BRA‑i/ BRA Total  42/ 44 kvm
Tomtstr.: 749.4 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./ bnr. Gnr. 10, bnr. 16
Oppdragsnr.: 1411250276

Andre Sandvik
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil 997 10 109
E‑post andre.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 42 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 44 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 0 m² 18m² ‑ Ikke måleverdig areal

1. etasje
BRA‑i: 27 m² Vindfang, kjøkken og stue 

2. etasje
BRA‑i: 15 m² Gang og 2 soverom 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 2 m² Bod/ Utedo

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
TBA er et ca. areal. Takhøyden i 1. etg. er under 190 cm. Ca. 188 cm. Takhøyde varierer  
ut fra hvor mye gulv og himling går opp og ned. Undertegnede har imidlertid valgt å ta  
areal med som BRA‑i selv om krav til målverdig høyde ikke er tilfredsstilt. Dvs  
minimum 190 cm. høyde. Det er derfor ikke lagt inn GUA for 1. etg. under  
tilleggsopplysninger.
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Ferdigattest for oppføring av terrasse og fasadeendring datert 14.06.2024.  
Ferdigattest viser også plantegninger over 1, etg og 2. etg. Disse stemmer med  
hvordan rominndelingen fremstod på befaringsdagen. Det er ikke plan tegning som  
viser kjeller.

Installert Cinderella gassdo, pumpedusj og vask.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
749.4 m²

Beliggenhet
Velkommen til Svensholmen – en sjelden mulighet til å sikre deg en eiendom i et av  
Kristiansands mest ettertraktede og naturskjønne skjærgårdsområder. Holmen ligger  
vakkert til i umiddelbar nærhet til Bragdøya og Langøya, og er en del av et større  
friluftsområde som byr på flotte tur‑ og badeopplevelser. Flott vernet steinbrygge og  
svaberg like ved hytten til båtliv og kos. 

Svensholmen har fått oppgradert infrastruktur de siste årene, med blant annet felles  
bryggeanlegg som gjør adkomsten enkel og praktisk – enten du kommer med båt eller  
til fots. Området er kjent for sin rolige atmosfære, flotte natur og kort avstand til  
sentrum av Kristiansand.

Dette er en sjelden anledning til å eie en fritidseiendom i et område med rik historie.  
Perfekt for deg som ønsker rekreasjon, ro og ekte skjærgårdsidyll – kun minutter fra  
byen.

Adkomst
Adkomst med båt. 

Barnehage/ Skole/ Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven. 

Bygningssakkyndig
Takstmann Roy A Andersen AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Hytta er opprinnelig bygd tidlig på 1900 tallet. Ca. 1910 ‑ 1920. Det er ikke innlagt vann  
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og avløp, samt strøm til hytta. Strøm fra solceller og batterier. Gulver og himlinger er  
ikke rett. Overfalte rinne bører preg av å være gamle overflater som er pusset opp ved  
at disse er malt. Ute er tak, renner og beslag, samt kledning og pipe byttet i 2021, 2022  
og 2023. Veranda og plattinger i tre fra ca. 2021. Enkelte avslutninger på kledning, dvs  
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
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Fri琀椀dsbolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

2. Etasje 15 15 9 24

1. Etasje 27 27 30 27

Kjeller 18 18

SUM 42 30 27 69
SUM BRA 42

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

2. Etasje Gang, Soverom, Soverom 2

1. Etasje Vindfang, Kjøkken, Stue

Kjeller Uinnredet kjellerrom

Kommentar
TBA er et ca. areal. Takhøyden i 1. etg. er under 190 cm. Ca. 188 cm. Takhøyde varierer ut fra hvor mye gulv og himling går opp og ned. 
Undertegnede har imidler琀椀d valgt å ta areal med som BRA-i selv om krav 琀椀l målverdig høyde ikke er 琀椀lfredss琀椀lt. Dvs minimum 190 cm. høyde. 
Det er derfor ikke lagt inn GUA for 1. etg. under 琀椀lleggsopplysninger.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Ski昀琀e vinduer, taktekking, klednign og stålpiope. I 琀椀legg er det gjort arbeider ved solcelleanlegget.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Ferdiga琀琀est for oppføring av terrasse og fasadeendring datert 14.06.2024. Ferdiga琀琀est viser også plantegninger over 1, etg og 
2. etg. Disse stemmer med hvordan rominndelingen fremstod på befaringsdagen. Det er ikke  plan tegning som viser kjeller.

Takhøyde i 1. etg er under 190 cm. som er krav 琀椀l høyde for at areal skal vøre målbart. Undertegnede
har imidler琀椀d valgt å ta med areal som BRA-i da hy琀琀a er gammel

Bod

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 2 2

SUM 2
SUM BRA 2
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Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Bod, Utedo.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Installert tørrdo , pumpedusj og vask.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Fri琀椀dsbolig 42 0
Bod 0 2

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Fri琀椀dsbolig Undertegnede har valg å angi areal i 1. etg som BRA og P. roms areal 琀椀l tross for at takhøyde er 

under krav 琀椀l måleverdig høyde. 190 cm. 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
26.5.2025 Roy A. Andersen Taks琀椀ngeniør

Randi  Sørensen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4204 KRISTIANSAND

gnr.
10

bnr.
16

Areal Kilde
 

Eieforhold
Eiet

Adresse
 Svensholmen 6

Hjemmelshaver
Randi Sørensen

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 28.05.2025

2 30.05.2025

3 02.06.2025

4 03.06.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 15.05.2025  Gjennomgå琀琀 Nei
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